Руководителю школьного спортивного клуба «Ильинец» МБОУ «Ильинская средняя школа имени Маслова И.В.» Сакского района Республики Крым Кирилович Ю.В.
От __________________________________________
                                                         (Ф.И.О.)
Являюсь _____________________________________
                                      (учеником, родителем, учителем и т.д.)

	Заявление

Прошу принять ___________________ _______________________________
                              (меня, моего сына, мою дочь)                                        (Ф.И.О.)
Учащегося (ейся) ____ класса МБОУ «Ильинская средняя школа имени Маслова И.В.» в школьный спортивный клуб «Ильинец» МБОУ «Ильинская средняя школа имени Маслова И.В.» С положением о ШСК, правами и обязанностями члена ШСК «Ильинец»____________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                         (ознакомлен (а) и согласен (на))

«____» _________________ 20___ г.   ____________     ________________
                                                                                                 (подпись)                                 (Ф.И.О.)